,/%W/Z& /4 :g/ﬁ/&//z/mfﬁ o Aot snerite

ISTITUTO COMPRENSIVO “"U. FRACCACRETA"”
AMBITO TERRITORIALE BARI N.1 -C.M: BAIC889003- C.F.: 93459260720
BAMMS889014 —S.S. | GRADO Via Volpe n.16 - 70128 - Bari — Sede Centrale Tel. 0805302541
BAMMS889014 —S.S. | GRADO Via V. Veneto n. 50 70128 Bari — Sede Succursale scuola secondaria primo grado Tel. 0805300085
BAAA88901X SCUOLA INFANZIA “M. MONTESSORI” — Via Maresciallo Ranieri — 70128 Bari- tel. 0805306674
BAEE889015 SCUOLA PRIMARIA Via Veneto, 50 70128 Bari tel./fax 0805300085
Indirizzo Email: BAIC889003@istruzione.it — indirizzo PEC: BAIC889003@pec.istruzione.it
Sito web: www.umbertofraccacretapalese.edu.it

Prot. 4569/11.1
Bari Palese, 09 ottobre 2023

Al sito web home page
All’albo pretorio on line
Al personale dell’IC
Inoltro mail

Ai genitori

Oggetto: Nomina commissione elettorale ai sensi dell’art. 24 della OM 215/91

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA L 'O.M. n. 215 del15/07/1991;

VISTE le OO.MM. n. 267 del 04/08/1995, n. 277 del 17/06/1998 e n. 293 del 24/0611996;
VISTA la nota MIUR prot.17097 del 02110/2018;

VISTA la nota USR Puglia prot.29578 del 09/10/2018;

VISTA la delibera n.4 del CDI del 15 ottobre 2018

DISPONE

La nomina della commissione in oggetto, cosi costituita:

COMPONENTE DOCENTI: Prof.ri Ambrosi Massimo e Vurro Francesca

COMPONENTE GENITORI: Sig.ra Di Bari Rita e sig.ra De Palma Nicoletta;

COMPONENTE ATA: sig.ra Lavenuta Tiziana.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Dott.ssa Rosa Scarcia

firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, d.1gs. 39/93


mailto:BAMM889014@ISTRUZIONE.IT
mailto:%20indirizzo%20PEC:%20BAIC889003@pec.istruzione.it
http://www.umbertofraccacretapalese.edu.it/

